(
PROTOCOLO Nº: 03078/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:46     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01737/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de conserto de buracos na camada asfáltica da rua João Gilberto Franchi, ao lado do portão da quadra do Ciep Angélica Sega Tremocoldi, no Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar serviços de conserto de buracos na rua João Gilberto Franchi, ao lado do portão da quadra do Ciep Angélica Sega Tremocoldi, no Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro e motoristas que trafegam por esta via pública reivindicam, com urgência, conserto de buracos nesse local (o asfalto está afundando) e a atual situação prejudica a passagem de veículos. Trata-se da rua principal de entrada do Jardim das Orquídeas e a via é muito movimentada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg